
 

 

Press Release 

 

 

2023年  5月  8日 

酪農学園大学 入試広報課  
 

 

酪農学園大学と株式会社菊田食品は包括連携協定を締結いたします 
 

 

平素より本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さてこの度、本学は株式会社菊田食品と協定を締結する運びとなりました。 

 

 本学と株式会社菊田食品はこれまで相互の持つ資源の有効活用を中心に連携し

てまいりました。今後は農業の振興や、より一層の地域・社会貢献に焦点をあて

連携を深めてまいります。また、資源の有効活用という切り口から SDGs の達成

にも貢献します。 

 

協定の締結に関しましては以下の通り締結式を開催いたしますので、ぜひ報道

にご協力くださいますようお願い申しあげます。 
 

記 
 

1. 日 時 2023年 5月 17日(水) 13:30開会（14:30閉会予定） 

 

2. 場 所 酪農学園本館 4階 第 1会議室（江別市文京台緑町 582番地） 

 

3. 出席者 酪農学園大学    学   長  岩 野 英 知 

株式会社菊田食品  代表取締役  郷   和 樹  ほか 

 

4. 協定締結後の連携内容 

相互の研究開発推進 / 相互の人的支援、人材育成 

相互の資源（生物資源・施設・設備等）の有効活用 

社会貢献 / その他 

 

5. その他  

マスクの着用はご来場される方の自己判断とさせていただきます。 
 

以 上 

【問合せ先】 

〒069-8501 江別市文京台緑町 582番地 

酪農学園大学社会連携センター 地域連携課 植松 正平 

電 話：011-388-4131 ＦＡＸ：011-387-2805 

E-mail: s-uematsu@rakuno.ac.jp 

mailto:s-uematsu@rakuno.ac.jp

